
Iškarpa iš spaudos – pranešimas apie Arbit Blato Paryžiaus mokyklos dailininkų portretų rinkinio
parodą Bulonės-Bijankūro (Boulogne-Billancourt) muziejuje Prancūzijoje

 
Pavadinimas Iškarpa iš spaudos – pranešimas apie Arbit Blato Paryžiaus mokyklos

dailininkų portretų rinkinio parodą Bulonės-Bijankūro (Boulogne-Billancourt)
muziejuje Prancūzijoje

Muziejus Lietuvos nacionalinis dailės muziejus

Fondas B-8 B-8 Lietuvos menininkų, gyvenančių užsienyje, biografinės medžiagos
kolekcija

Apyrašas 5 Arbit Blato kūrybos ir veiklos apyrašas

Byla 56 Arbit Blato fotografijos, iškarpos iš spaudos, telegramos ir sveikinimai,
susiję su ilgalaike Paryžiaus mokyklos dailininkų portretų rinkinio paroda
Bulonės-Bijankūro (Boulogne-Billancourt) muziejuje Prancūzijoje

Vieta byloje 37

Archyvo vertybės tipas Lapas

Kalbos prancūzų kalba

Rašmenys lotynų

Tema menininkai, meno kūriniai

Autentiškumas kopija

Data 1991 m.


